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Tárgy : Válasz „Tartozik-e az állama korábbi magánnyugdíjpénztárl tagoknak 2826,1 milliárd forinttal?” tárgyban feltet t
írásbeli kérdésr e

Tisztelt Országgy ű lési Képviselő Úr !

A Magyar Nemzeti Bank a Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013 . évi CXXXIX . tv. felhatalmazása alapján, a Központ i
Statisztikai Hivatallal egyeztetve, az Európai Unió jogszabályait követve állítja össze Magyarország pénzügylszámla-
statisztikáját, amelynek az államháztartásra és a háztartásokra vonatkozó része tartalmazza azt az adatot, amelyre a z
Ön kérdése vonatkozik .

A magánnyugdíjpénztári tagok kilépésének statisztikai elszámolását az 549/2013/EU rendelet e szabályozza . A z
elszámolási szabályok (20.273-275-ős paragrafusok) szerint a pénztári tagok kilépése és a társadalombiztosítási
rendszerbe való teljes kör ű visszakerülése nem befolyásolhatja az államháztartás egyenlegét, ezért a kilépés során a z
államháztartás részére átadott eszközöket el ő legként kell elszámolni .

Ez az elő legként elszámolt technikai tétel jelenik meg az MNB statisztikáiban az államháztartás tartozásaként és a
háztartások követeléseként . Tartalmi szempontból, jogi, számviteli és költségvetési értelemben nincs jelent őség e
ennek az ősszegnek, a kilépett magánnyugdíjpénztári tagokra ugyanazok a társadalombiztosítási nyugdíjszabályok
vonatkoznak, mint azokra, akik sohasem léptek be magánnyugdíjpénztárba . Az előleg kivezetése a statisztikákból az
elszámolási szabályok szerint a jöv őben a kapcsolódó nyugdíjfizetésekkel arányosan történik . A tétel technika i
jellegéb ől adódóan a statisztikában megjelenő összeg nem kapcsolódik konkrét személyekhez, csak az érintet t
szektorok statisztikai mutatóira van hatással .

A magánnyugdfjpénztári kilépések statisztikai elszámolásával kapcsolatos részletes módszertani leírás elérhet ő az MN B
honlapján, a statisztikai aloidalon z .
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1 Az Európai Parlament és a Tanács 549/2013/EU rendelete (2013 . május 21 .) az Európai Unió-beli nemzeti és regionális számlák rendszeréről

https ://www.mnb .hu/ietoites/pszlakonyv-hu-2014.pdf, Magyarország pénzügyi számlái 2014, 57. oldal
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